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Tarkastuslautakunta

Vakinaisen hléston kk-palkat
Luottamushenkildiden palkkiot
Jaksotetut palkat ja palkkiot
PALKAT JA PALKKIOT
KuEL-maksut (elakemenoperust.)
KuEL-maksut(palkkaperusteiset)
ELAKEKULUT
Sairausvakuutusmaksut
Ty6ttémyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Ryhmahenkivakuutusmaksut
Jaksotetut henkildsivukulut
MUUT HENKILOSIVUKULUT
Saadut sairausvakuutuskorv.
HENK.KORVAUKSET JA MUUT
Rahoitus- ja pankkipalvelut
Tsto-ja asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut

ICT-palvelut (sis)

Painatukset ja ilmoitukset
Painatukset ja ilmoituk.(sis)
Posti- ja kuriiripalvelut

Posti- ja kuriiripalvelut(sis)
Muut puht.pito-ja pes.pal(sis)
Majoitus-ja ravitsemispalvelut
Majoitus-ja rav.palvelut(sis)
Matkustus-ja kuljetuspalvelut
Opetuspalvelut

Muut palvelut

MUIDEN PALVELUJEN OSTOT
Atk-tarvikkeet

Muut toimistotarvikkeet

Muu kirjallisuus

Elintarvikkeet

Atk-kalusto

Muu kalusto

OSTOT TILIKAUDEN AIKANA
Rak.ja huoneist.vuokrakul(sis)
Kon. ja kaluston vuokrakulut
VUOKRAKULUT
Jasenmaksut

MUUT TOIMINTAKULUT
MENOT

NETTO

Poistot rakennuksista
POISTOT JA ARVONALENTUM

TALOUSARVIO 2017 TAE 2017-2020

TAE TAE TAE

Tilinp&atds Talousarvio Toteutunut TA 2017 2018 2019 2020

2015

19 279
11 595

539
31413

3 548
3 548
426
586
210
12
144
1378

15

18 735
148
1496

126
177
160
918

600
3954

26 329
29

116

31

176
360
360

63 204

63 204

109
109

2016

13 560
15 300

28 860

2310
2310
290
510
70

10

880

24 000
400
910

200
50

120
800

700
5600

32780
100
100
200
130

70
600
310
500
810

66 240
66 240

o

2.8.2016 LTK
8828 14070
6155 14800

0
14983 28870
1612 2420
1612 2420
187 300
332 550
44 70
5 10

0
568 930

-624
-624 0

0
9326 24000
87 120
813 1190
130

5
0 50

63
112 130

0
74 200
0 5800
10480 31620
0 50
0 50
0 200
111 200
0 100
111 600
296 400
232 450
528 850
27 658 65290
27 658 65290
0 0
0 0

32

69
69

32

66
66

29

32

66
66



